YcTaHoBa
TepuTopis

OpraHisauiliHo-npaBoBa opma
rocnofaproBaHHs

OpraH AiepXKaBHOr0 ynpaBniHHs
Bug eKoHOMIYHOT AisnbHOCTI

OAMHULA BUMIpY: TpU
MepiognuHicTb: pivHa

KomyHanbHuii 3aknag "OfecbKuii XyA0XHIA thaxoBuii
Konempx im. M.b. pekoBa"

MpymMopcbKuii

KomyHanbHa opraHisauisi (ycTaHOBa, 3aKnag)

O6nacHi, Kniscbka Ta CeBacTononbCbKa MicCbKi
[lep>XaBHi agmiHicTpayit
Buuia ocsita

3BIT

JopaTok 2

[,0 HauioHanbHOro NonoXeHHs (CTaHAapTy) 6yxXrantepcbKoro
06niKy B fiepxxaBHOMY cekTopi 101 «[MogaHHs hiHaHCOBOT

3BITHOCTI»

[lata (pik, MicsLb, 41cno)
3a E[IPMIOY
3a KATOTTT

3a KOMor

3a KO4Y

3a KBE/[

MPO ®IHAHCOBI PE3YJIbTATHU

3a 2025pik

I. PIHAHCOBUWIN PE3Y/IbTAT AIA/IbHOCTI

CratTtda Kon
paoka
1 2

JOoXoaun
Loxoau Bif 06MiHHMX onepaLiii
BroKeTHI acurHyBaHHA 2010
[oxoawn BiA HagaHHA nocnyr (BUKOHaHHA pobiT) 2020
[oxoau Bif Npofjaxy aKTuBiB 2030
diHaHcoBI foxoau 2040
IHWIi foxoaw Bif 0B6MiHHWMX onepawii , 2050
Ycboro goxogis Bif 06MiHHUX onepawiii 2080
Loxopawn Big HeOBMIHHUX onepaLwii
MoaaTKoBi HAAXOMKEHHS 2090
HenogaTkoBi HaAX0MXEHHS 2100
TpaHchepTn 2110
HaaxomKeHHA [0 fepXaBHUX LinboBux hoHAiB 2120
IHWi goxoam Bif HeOOMiIHHMX onepaLiii 2130
Ycb0oro 40XofiB Bif HEOOMIHHWUX onepauiil 2170
Ycboro foxoais 2200
BUTPATHN
BuTpaTu 3a 06MiHHUMK onepaLismm
BuTpaTh Ha BUKOHAHHA BHOMKETHMUX Nporpam 2210
BMT_paTM Ha BUrOTOB/IEHHS NPOAYKLUIT (HafaHHA Nocnyr, BUKOHAHHS 2220
poGiT)
BuTtpaTy 3 npofjaxy akTuBiBs 2230
diHaHCOBI BATpaTK 2240
IHWi BUTpPaTK 32 06MIHHMMMW onepayismu 2250
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C-3BITHICTb

3a 3BiTHUI nepiog

21 155 578
1406 529

22 562 107

22 562 107

19 859 851

1218 516

3855

Koam
2026 oL 01

35565610
UA51100270010320268

430

01005

85.42

dopma Ne2-ac

3a aHa10rivHwuiA
nepiog
nonepeaHbOro
poKy
4

21 581 195
1403 819

22 985 014

2 900
2 900
22 987 914

20 241 812

1182 962

881

au. 1H 3



Ycboro BUTpaT 3a 06MiHHUMM onepayisMu 2290 21 082 222 21 425 655

BuTpaTwn 3a HeO6GMiHHUMM onepayiaMu

TpaHchepTn 2300 - -
IHLWi BMTpaTK 3a HEOOMIHHUMM OnepayisMu 2310 1349 488 1323 680
Ycboro BATpPaT 3a HEOOMiIHHMMUK onepayiamMm 2340 1349 488 1323 680
Ycboro BuTpaT 2380 22 431 710 22 749 335
MpodiynTt/mediyunT 3a 3BITHNIA Nepiog 2390 s 130 397 238 579

1. BUOATKWN BIO AXKETY (KOWTOPUCY) 3A dYHKLIOHANBHOK KJTACNDIKALIIED BUOAATKIB TA
KPEOWTYBAHHA BIO AXKETY

3a aHanoriyHuni

< Ko o . nepio,
HalimeHyBaHHSA MoKasHMKa A 3a 3BITHUI nepiof, bioa
psfKa nonepeAHbLOro
POKY
1 2 3 4
3aranbHogepXaBHi PYHKLT 2420 - -
O6opoHa 2430 - -
"pomazcbkmin nopsiaok, 6esneka Ta CyoBa Bnaja 2440 - -
EkOHOMiYHA AifNbHICTb 2450 - -
OxopoHa HaBKO/IMLLHLOIO MPYPOAHOTNO CepefoBuMLLa 2460 - -
XXUTNoBO-KOMYHabHE rocrnofapcTeo 2470 - -
OxopoHa 30poB’s 2480 - -
[yx0oBHWUIA Ta Pi3UYHNIA PO3BUTOK 2490 - -
OcsiTta 2500 22 431 710 22 749 335
CoujianbHuin 3aXMCT Ta colianbHe 3abe3neyeHHs 2510 - -
YCbOro: 2520 22 431 710 22 749 335
1. BUKOHAHHA BIOAXETY (KOWTOPUCY)
3aranbHuin QoHA CnenianbHWi oHg
hakTnyHa . hakTUUHa .
KOA nnaH Ha pisHnuyA nnaH Ha pisHnuA
CratTs 3BITHWI piK i3 cyma (rpaca 4, 3BITHUI piK i3 cyma (rpacha 7
pAaaKa BUKOHaHHS 3a . BUKOHAHHSA 3a .
ypaxsz?lHHﬂM sBiTHU MiHyC rpada  ypaxyBaHHAM SBITHUI MiHyc rpada
swiH nepioa 3 SMiH nepiog 6)
1 2 3 4 5 6 7 8
foxonaun
MofaTKOBI HAAXOAXK EHHA 2530
HenogaTKoBi HAAXOAXK EHHA 2540
,D,.oxo,qm Bif Bnacr{oc'ri Ta ) 2541 _ _
nigNpMEMHNLbLKOT fiANbHOCTI
ApgminicTpaTuBHi 360pn Ta nnatexi,
[OXOAM Bif HEKOMepUiHOT 2542 - _
rocnojapcbkoi gianbHocTi
IHWi HemopjaTKOBi HAAXOAXKEHHSA 2543
)lISCnTa\acHHOiBHanoppKeHHH 610 AXETHUX 2544 -
[oxoan Big onepauiii 3 kaniTanom 2550
OdhiyiiiHi TpaHcdepTH, 3 HUX: 2560
Bifi OpraHiB Aep>XaBHOro ynpaBniHHA 2561
LinboBi hoHan 2570
HaaxoA>K eHHA flep>X aBHUX LjiNnbOBUX 2580

doHais
HagxopxeHHsa MeHciiHOTO GoHAY

2581
YKkpaiun
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HaaxopaxeHHs ®oHay
3aranbHo060B’A3KOBOTO AEPXKABHOTO
coyianbHOro cTpaxyBaHHA Y KpaiHu Ha
BMNajokK 6e3po6itTTa

HagxopaxeHHs ®oHAY couianbHOToO
cTpaxyBaHHsA Y KpaiHu

IHWi HaAXOAXEHHA
Ycboro foxogis
BUTPATWN

Onnata npaui i HapaxyBaHHS Ha
3apo6iTHY nnaty

BukopucTaHHs ToBapiB i nocnyr
O6cnyropyBaHHs 6oproBux 3060B’a3aHb
MoTouHi TpaHCHhepTH, 3 HUX:

opraHam JepXaBHOTO ynpaBniHHA (HWHKX
piBHiB

CouianbHe 3a6e3neyeHHs

IHWi NOTOYHI BUAATKKN

HeposnopgineHi Bugatku

Mpup6aHHA OCHOBHOTO Kanitany
KanitanbHi TpaHchepTn, 3 HUX:

opraHam AepXaBHOTO YNpaBiiHHA iHWMX
pisHiB

BHYTpiWHE KPeANTYBAHHSA

30BHIWHE KPEANTYBAHHS

Ycboro sBuTpaT

MpodiynT/gediynT 3a 3BiTHMI Nepiog,

2582

2583

2590
2600

2610

2620
2630

2640

2641

2650
2660
2670
2680
2690

2691

2700
2710
2780
2790

CtatTts

BUTpaTK Ha onnaTy npawi

BigpaxyBaHHS Ha coljianbHi 3axoam

MartepianbHi BUTpaTn
AMopTH3auis
IHWI BUTpaTK

Yeworo 'V

KepiBHMK (nocafoBa ocoba)

["onoBHuiA 6yxranTtep (cneuianicT,
Ha IKOr0 MOK/1afieHO BUKOHAHHS
060B’A3KiB ByXrantepcbKoi cny>o6mu)

202600000053!67934

Kog
psnKa

2820
2830
2840
2850
. 2860

2890~

NC " C-'JSITH/CTh

IV. ENEMEHTU BUTPAT 3A OBEMIHHUMW OMEPALIIAMIN

3a 3BiTHMIA nepiof

15 379 986
3405 442
2 158 763

134 176
3 855
21 082 222

Onbra KOCMIHA

BaneHTuHa KOLU.MAMNBKA

3a aHa/oriyHui
nepiof

nonepesHbLOro
POKYy

4

16 070 544
3587 726
1639 5%

126 910
881
21 425 655



