

	Дата (рік, місяць, число)	КОДИ		
		2026	01	01
Установа	Комунальний заклад "Одеський художній фаховий коледж ім. М.Б. Грекова"	за ЄДРПОУ	35565610	
Територія	Приморський	за КАТОТТГ	UA51100270010320268	
Організаційно-правова форма господарювання	Комунальна організація (установа, заклад)	за КОПФГ	430	
Орган державного управління	Обласні, Київська та Севастопольська міські державні адміністрації	за КОДУ	01005	
Вид економічної діяльності	Вища освіта	за КВЕД	85.42	
Одиниця виміру: грн				
Періодичність: річна				

**ЗВІТ
ПРО ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ
за 2025 рік**

Форма №2-дс

I. ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ ДІЯЛЬНОСТІ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
ДОХОДИ			
<i>Доходи від обмінних операцій</i>		-	-
Бюджетні асигнування	2010	21 155 578	21 581 195
Доходи від надання послуг (виконання робіт)	2020	1 406 529	1 403 819
Доходи від продажу активів	2030	-	-
Фінансові доходи	2040	-	-
Інші доходи від обмінних операцій	2050	-	-
Усього доходів від обмінних операцій	2080	22 562 107	22 985 014
<i>Доходи від необмінних операцій</i>			
Податкові надходження	2090	-	-
Неподаткові надходження	2100	-	-
Трансферти	2110	-	-
Надходження до державних цільових фондів	2120	-	-
Інші доходи від необмінних операцій	2130	-	2 900
Усього доходів від необмінних операцій	2170	-	2 900
Усього доходів	2200	22 562 107	22 987 914
ВИТРАТИ			
<i>Витрати за обмінними операціями</i>		-	-
Витрати на виконання бюджетних програм	2210	19 859 851	20 241 812
Витрати на виготовлення продукції (надання послуг, виконання робіт)	2220	1 218 516	1 182 962
Витрати з продажу активів	2230	-	-
Фінансові витрати	2240	-	-
Інші витрати за обмінними операціями	2250	3 855	881



<i>Усього витрат за обмінними операціями</i>	2290	21 082 222	21 425 655
<i>Витрати за необмінними операціями</i>			
Трансферти	2300	-	-
Інші витрати за необмінними операціями	2310	1 349 488	1 323 680
<i>Усього витрат за необмінними операціями</i>	2340	1 349 488	1 323 680
<i>Усього витрат</i>	2380	22 431 710	22 749 335
Профіцит/дефіцит за звітний період	2390	130 397	238 579

II. ВИДАТКИ БЮДЖЕТУ (КОШТОРИСУ) ЗА ФУНКЦІОНАЛЬНОЮ КЛАСИФІКАЦІЄЮ ВИДАТКІВ ТА КРЕДИТУВАННЯ БЮДЖЕТУ

Найменування показника	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Загальнодержавні функції	2420	-	-
Оборона	2430	-	-
Громадський порядок, безпека та судова влада	2440	-	-
Економічна діяльність	2450	-	-
Охорона навколишнього природного середовища	2460	-	-
Житлово-комунальне господарство	2470	-	-
Охорона здоров'я	2480	-	-
Духовний та фізичний розвиток	2490	-	-
Освіта	2500	22 431 710	22 749 335
Соціальний захист та соціальне забезпечення	2510	-	-
УСЬОГО:	2520	22 431 710	22 749 335

III. ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТУ (КОШТОРИСУ)

Стаття	Код рядка	Загальний фонд			Спеціальний фонд		
		план на звітний рік із урахуванням змін	фактична сума виконання за звітний період	різниця (графа 4 мінус графа 3)	план на звітний рік із урахуванням змін	фактична сума виконання за звітний період	різниця (графа 7 мінус графа 6)
1	2	3	4	5	6	7	8
<i>ДОХОДИ</i>							
<i>Податкові надходження</i>	2530	-	-	-	-	-	-
<i>Неподаткові надходження</i>	2540	-	-	-	-	-	-
Доходи від власності та підприємницької діяльності	2541	-	-	-	-	-	-
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності	2542	-	-	-	-	-	-
Інші неподаткові надходження	2543	-	-	-	-	-	-
Власні надходження бюджетних установ	2544	-	-	-	-	-	-
<i>Доходи від операцій з капіталом</i>	2550	-	-	-	-	-	-
<i>Офіційні трансферти, з них:</i>	2560	-	-	-	-	-	-
від органів державного управління	2561	-	-	-	-	-	-
Цільові фонди	2570	-	-	-	-	-	-
<i>Надходження державних цільових фондів</i>	2580	-	-	-	-	-	-
Надходження Пенсійного фонду України	2581	-	-	-	-	-	-



Надходження Фонду загальнообов'язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття	2582	-	-	-	-	-	-
Надходження Фонду соціального страхування України	2583	-	-	-	-	-	-
Інші надходження	2590	-	-	-	-	-	-
Усього доходів	2600	-	-	-	-	-	-
ВИТРАТИ							
Оплата праці і нарахування на заробітну плату	2610	-	-	-	-	-	-
Використання товарів і послуг	2620	-	-	-	-	-	-
Обслуговування боргових зобов'язань	2630	-	-	-	-	-	-
Поточні трансферти, з них:	2640	-	-	-	-	-	-
органам державного управління інших рівнів	2641	-	-	-	-	-	-
Соціальне забезпечення	2650	-	-	-	-	-	-
Інші поточні видатки	2660	-	-	-	-	-	-
Нерозподілені видатки	2670	-	-	-	-	-	-
Придбання основного капіталу	2680	-	-	-	-	-	-
Капітальні трансферти, з них:	2690	-	-	-	-	-	-
органам державного управління інших рівнів	2691	-	-	-	-	-	-
Внутрішнє кредитування	2700	-	-	-	-	-	-
Зовнішнє кредитування	2710	-	-	-	-	-	-
Усього витрат	2780	-	-	-	-	-	-
Профіцит/дефіцит за звітний період	2790	-	-	-	-	-	-

IV. ЕЛЕМЕНТИ ВИТРАТ ЗА ОБМІННИМИ ОПЕРАЦІЯМИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Витрати на оплату праці	2820	15 379 986	16 070 544
Відрахування на соціальні заходи	2830	3 405 442	3 587 726
Матеріальні витрати	2840	2 158 763	1 639 594
Амортизація	2850	134 176	126 910
Інші витрати	2860	3 855	881
Усього	2890	21 082 222	21 425 655

Керівник (посадова особа)

Ольга КОСМІНА

Головний бухгалтер (спеціаліст,
на якого покладено виконання
обов'язків бухгалтерської служби)

Валентина КОБИЛЯЦЬКА

